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BACK TO MIDDLE SCHOOL

İngilizce derslerimiz şimdiden heyecan verici
aktivitelerle dolu. İşbirlikçi hikâye anlatımından
etkileşimli oyunlara kadar, yaratıcılığı artırmak ve
iletişim becerilerini geliştirmek için İngilizce
öğretmenleri öğrencilere ilk adımları için destek oldu.
Bundan sonrası için de tartışmalara katılalım, yeni
kelimeleri keşfedelim ve birlikte eğlenceli projeler
üzerinde çalışalım. Öğrenme ve macera dolu bir yıl
için hazır olun.

SHARE YOUR LIGHT

Share Your Light’da heyecan dolu bir yayın
programı seni bekliyor. Müzik, haberler ve ilgi
çekici sohbetlerle dolu saatler için bize katıl.
Güncel olaylardan, özel günlere kadar her şey
burada. Haydi, bu keyifli yolculuğa birlikte çıkalım.

2024-2025 EĞİTİM - ÖĞRETİM YILI, FMV 
FLORYA IŞIK OKULLARI’NDA BÜYÜK BİR 
COŞKUYLA BAŞLADI.

İkinci yılımıza tüm ekibimiz, velilerimiz ve
öğrencilerimizle birlikte heyecan dolu bir başlangıç
yaptık. Açılış törenimiz, okulumuzun en büyük
öğrencileri 10. sınıfların en küçük öğrencilerimiz 1.
sınıflarla Işık Marşı eşliğinde bahçeye girişiyle
başladı. İlkokul ve Ortaokul Müdürümüz Seden
Mıhcıoğlu ile Lise Müdürümüz İbrahim Dikbaş’ın
anlamlı açılış konuşmalarının ardından, tüm
öğrencilerimiz Işık Marşı’nın coşkusuyla sınıf
öğretmenleri eşliğinde sınıflarına geçtiler.
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WORLD PEACE DAY

Öğrencilerimizle birlikte barış ve birlikte yaşamanın
önemini vurgulamak amacıyla anlamlı bir şiir okuma
etkinliği gerçekleştirdik. Her biri, kendi duygularını ve
düşüncelerini paylaştıkları şiirlerle, sevgi, hoşgörü ve
dayanışma mesajlarını dinleyicilere ulaştırdı.

Öğrencilerimiz, çeşitli şiirlerle barışın gücünü ve
farklılıkların güzelliğini ifade ettiler. Her bir şiir, bizlere
birlikte yaşamanın, anlayış ve empati ile mümkün
olabileceğini hatırlattı.

WORLD DOT DAY

World Dot Day’i coşkuyla kutladık. Bu özel günde,
yaratıcılığımızı ve bireyselliğini kutlayarak "Her nokta
bir başlangıçtır." mesajını paylaştık.

Öğrencilerimiz, farklı renklerde noktalar kullanarak
kendi sanat eserlerini yarattı. Her biri, hayal gücünü
özgürce ifade etme fırsatı buldu.

Dot Day ile ilgili kitaplar okuyarak, birlikte olmanın ve
farklılıkların önemini vurgulayan hikâyeler dinledik.

SABAH SPORU

İlkokul öğrencilerimiz güne enerjik bir başlangıç
yaparak başladılar. Spor yaparak hem bedensel
hem zihinsel gelişimlerini desteklediler ve güne
hareketli enerjik ve neşe ile başladılar.
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UBD GÜNÜ

FMV Işık Okulları yöneticileri ve öğretmenleri,
Cumhuriyetimizin 100. Yılı’na armağan olan
yerleşkemizde UbD Günü’nde bir araya geldiler.

Öğretmenlerin mesleki gelişimini desteklemek, ders
tasarımlarını güçlendirmek, eğitimde karşılaşılan
zorluklara çözüm üretmek amacıyla tüm
yerleşkelerimizden Işıklı eğitimcilerin bir araya geldiği
UbD Günü çalıştay formatında düzenlendi.

FMV FLORYA IŞIK İLKOKULU
“OKULA HAZIRLIK VE UYUM SÜRECİ” 
SEMİNERİ

FMV Florya Işık İlkokulu olarak Işık ailesine yeni
katılan velilerimizi “Okula Hazırlık ve Uyum Süreci”
semineri ile ağırladık. Seminerde çocukların okula
başlarken yaşadığı duygusal ve sosyal değişimler,
ailelerin bu süreçte nasıl destek olabilecekleri, yeni
okul ortamına adaptasyon için etkili iletişim ve
motivasyon yöntemleri paylaşıldı.

FMV FLORYA IŞIK İLKOKULU 
ORYANTASYON GÜNLERİ   

FMV Florya Işık İlkokulu olarak öğrencilerimizi büyük
bir coşku ve özlemle karşıladık. Öğrencilerimiz
oryantasyon sürecinde arkadaşları ve öğretmenleri
ile tanışmak ve uyum sağlamak için türlü etkinlikler
yapıp oyunlar oynadılar.
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FMV FLORYA IŞIK İLKOKULU
DÜZEY TOPLANTISI

FMV Florya Işık İlkokulu olarak müdür yardımcılarımız
öğrencilerimizle bir toplantı düzenleyip okulumuzun
tarihi hakkında bilgi verdiler. Ayrıca okulumuzda
uyulması gereken kurallar ve öğrencilerimizden
beklentilerimizin de aktarıldığı toplantıda
öğrencilerimizin işleyiş ile ilgili kafalarına takılan
sorulara da yanıtlar verildi.

FMV ÖZEL FLORYA IŞIK  İLKOKULU 
SOSYAL ETKİNLİK TANITIMI

FMV Özel Florya Işık İlkokulu olarak sosyal etkinlik
kulüplerinin öğrencilerimize tanıtımları yapıldı.

Öğrencilerimiz; sanat, spor, bilim ve teknoloji gibi
birçok alanda uzman eğitimcilerimizle tanışarak
kulüpler hakkında bilgi aldılar.

“MERHABA ORMANI” TİYATRO GÖSTERİSİ

“Merhaba Ormanı” adlı tiyatro oyunu 1 ve 2. sınıf
öğrencilerimizle buluştu. Selamlaşmanın önemini,
sevgi ve saygının değerini müzikli ve danslı tiyatro
oyunuyla öğrenen öğrencilerimiz eğlenceli bir gün
geçirdiler.
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DÜNYA TEMİZLİK GÜNÜ

Dünya Temizlik Günü’nü, 1. sınıf öğrencilerimiz
yaptıkları afiş çalışması ile kutladılar. Bu çalışma ile
öğrencilerimiz bir yandan eğlenirken diğer yandan da
temizlik bilincini geliştirdiler. Öğrencilerimiz doğayı
korumanın önemini de vurgulayan bu çalışmalarını
okul koridorlarında da sergileyerek büyüklerinin de
bilinçlenmesine katkı sağladılar.

FMV FLORYA IŞIK İLKOKULU 
VELİ TOPLANTISI 

FMV Florya Işık İlkokulu olarak velilerimiz ile
yaptığımız PYP çalıştayının ardından sınıf ve branş
öğretmenlerimiz, öğrencilerimizin öğrenim gördüğü
sınıflarda bir araya geldiler. Öğretmenlerimiz,
velilerimize yıl içinde genel akış hakkında bilgi
verirken velilerimiz de akıllarındaki sorulara cevap
aramak için fırsat buldular.

SPOR EĞİTİMİ DERSİ

Öğrenciler spor derslerimizde zaman zaman
jimnastik salonumuzu da kullanarak motorik
becerilerini geliştirici spor parkurlarına katıldılar.
Eğitsel ve sportif oyunlar oynadılar.
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OKULA DÖNÜŞ DEKORLARI

Görsel Sanatlar Bölümü okulun ilk haftası için
öğrencilere Back to school hazırlayarak renkli bir
yılın başlangıcını hazırladılar.

“Happy You Are Here” diyerek tasarladığımız
eserler ile ilkokul kadememizi renklendirdik.

RESSAM İNCELEME

Görsel Sanatlar Atölyesinde ortaokul öğrencileri
ile ünlü ressam Yoyoi Kusama ve eserlerini
inceledik. Kendi tasarladığımız beneklerden
kompozisyon oluşturduk.

BİRLİKTE TASARLIYORUZ ETKİNLİĞİ

Görsel Sanatlar Atölyesinde 1. sınıf öğrencimiz
her şeyin başlangıcı olan noktadan yola çıkarak
kendi nokta tasarımlarını oluşturdular.
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“KENDİNİ TANIMA, OKULA VE ÇEVREYE 
UYUM” ETKİNLİKLERİ

Tüm ilkokul düzeyinde her hafta düzey psikolojik
danışmanı tarafından gerçekleştirilen Rehberlik
derslerinde öğrencilerimiz Eylül ayı boyunca “Kendini
Tanıma” ve “Okula ve Çevreye Uyum” konularında
Rehberlik etkinlikleri gerçekleştirdiler.

Öğrencilerimiz kendilerine dair farkındalıklarını
artırırken kişiler arası farklılıkları tanıma ve kabul
etme konularında gelişim imkânı buldular.

ÇOCUK KORUMA POLİTİKASI
TEDARİKÇİ FİRMA EĞİTİMLERİ

FMV Florya Işık Okullarında çalışan tüm tedarikçi
firma personelimize okulumuz psikolojik danışmanları
tarafından Çocuk Koruma Politikası, çocukların
gelişim dönemlerine göre iletişim eğitimi verildi.

Okul hemşiremizin verdiği Temel İlkyardım
Uygulamaları ile personelimizin çocuk koruma temel
ilke ve becerilerini özümsemesi sağlandı.

UYUM VE ORYANTASYON ETKİNLİKLERİ

İlkokul ve ortaokul öğrencilerimizle okulun ilk
haftasında okula karşı motivasyonlarını artırmak,
okulu ve sınıf arkadaşlarını daha yakından
tanımalarını sağlamak amacıyla Rehberlik ve
Psikolojik Danışmanlık Bölümü tarafından
oryantasyon etkinlikleri düzenlendi.

Bu yıl okulumuza yeni başlayan öğrencilerimize ise
okulun fiziksel alanlarını ve akranlarını tanıtmak
üzere gönüllü koç öğrenciler, akranlarına destek
sağladılar.
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“SINAV STRATEJİLERİ VE TEST ÇÖZME 
TEKNİKLERİ” SUNUMU

Sınavlarda öğrencilerimizi zorlayan durumlara yönelik
Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Bölümü tarafından
düzenlenen paylaşımda tüm ortaokul öğrencilerimiz,
sınav öncesinde ve esnasında dikkat edilmesi faydalı
noktaları gözden geçirme ve sınav teknikleri
konusunda bilgi ve becerilerini artırabilme fırsatı
buldular.

“AKRAN ARABULUCULUĞU PROGRAMI” 
TANITIM SUNUMU 

Öğrencilerimizin problem çözme becerilerini
geliştirmelerini ve zorlukları bir “arabulucu” yardımıyla
çözmelerini hedefleyen Akran Arabuluculuğu
Programı, Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık
Bölümümüzce ortaokul öğrencilerimize tanıtıldı.

Her sınıfta bir arabulucunun seçilmesi ve eğitimlerinin
tamamlanmasının ardından arabulucu öğrenciler
üçgen masa etrafında zorluklara adil çözümler üretme
sürecine katkı sunacaklar!

“İKİNCİ ADIM” SOSYAL DUYGUSAL 
BECERİLERİ GELİŞTİRME PROGRAMI

Ortaokul düzeyinde İkinci Adım Programı
uygulamalarına başlandı.

5. sınıflarımız, her hafta katıldıkları Rehberlik
derslerinde düzey psikolojik danışmanı tarafından
uygulaması yürütülen “İkinci Adım Programı” ile
empati eğitimi, akran nezaketi, dürtü kontrolü ve
problem çözme, öfke yönetimi alanlarında yıl boyunca
donanım ve beceri edinecekler.
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DİJİTAL VATANDAŞLIK ETKİNLİKLERİ

İlkokul öğrencileriyle Dijital dünyada güvenli ve
sorumlu bireyler yetiştirmek amacıyla Dijital
Vatandaşlık etkinlikleri düzenlendi. Dijital vatandaş
olmanın, sadece interneti kullanmak değil, aynı
zamanda çevrimiçi ortamlarda saygılı, güvenli ve
sorumlu bir şekilde hareket etmek anlamına geldiğini
konuşuldu. Öğrencilerimize internet üzerinde kişisel
bilgilerin nasıl korunması gerektiğini ve çevrimiçi
ortamda karşılaşabilecekleri tehlikelere karşı nasıl
önlemler alabilecekleri anlatıldı.

FİZİKSEL ÖLÇÜMLER

İlkokul ve ortaokul öğrencilerinin fiziksel ölçümleri
yapılmaya başlandı. Boy ve kilo ölçümleri
tamamlandı.

E- TWINNING ULUSAL KALİTE ETİKETİ

Avrupa Komisyonunun E-Twinning 2024 yılında
Well Being At Achool için belirlediği ‘Zen Zone
Exploring Wellness Together’projesinde
ortaklağımız Ulusal kalite Etiketi almaya hak
kazandı.
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FMV ÖZEL FLORYA IŞIK  ORTAOKULU 
SOSYAL ETKİNLİK TANITIMI

FMV Özel Florya Işık Ortaokulu olarak öğrencilerimize
sosyal etkinlik kulüplerinin tanıtımları yapıldı.

Öğrencilerimiz; sanat, spor, bilim ve teknoloji gibi
birçok alanda uzman eğitimcilerimizle tanışarak
kulüpler hakkında bilgi aldılar.

FMV FLORYA IŞIK ORTAOKULU
VELİ TOPLANTISI 

FMV Florya Işık Ortaokulu olarak velilerimize Akın
Süel Konferans Salonu’nda yaptığımız detaylı
Rehberlik sunumu ardından sınıf ve branş
öğretmenlerimiz, öğrencilerimizin öğrenim gördüğü
sınıflarda velilerimiz ile bir araya geldiler.
Öğretmenlerimiz, velilerimize yıl içinde genel akış
hakkında bilgi verirken velilerimiz de akıllarındaki
soruları öğretmenlerimize yöneltme fırsatı buldular.

FMV FLORYA IŞIK ORTAOKULU
DÜZEY TOPLANTISI

FMV Florya Işık Ortaokulu olarak müdür
yardımcılarımız, öğrencilerimizle bir toplantı
düzenleyip okulumuzun tarihi ve vizyonu hakkında bilgi
verdi. Okulumuzda uyulması gereken kuralların ve
öğrencilerimizden beklentilerin de aktarıldığı bu
toplantıda, öğrencilerimizin işleyiş ile ilgili kafalarına
takılan sorulara da yanıt verildi.
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SOSYAL BİLGİLER DERSİNDE 
KUKLA ETKİNLİĞİ

Sosyal bilgiler dersi kapsamında 5. sınıf
öğrencilerimizle kukla oyunu oynadık. Kültürel
özelliklere saygı duymanın birlikte yaşamaya etkileri
hakkında farkındalık kazanan öğrencilerimiz, kukla ile
senaryo canlandırması yaparak eğlenceli vakit
geçirdiler.

26 EYLÜL TÜRK DİL BAYRAMI ETKİNLİĞİ

FMV Özel Florya Işık Ortaokulu olarak
öğrencilerimizin dil bilincini artırmak amacıyla 26 Eylül
Türk Dil Bayramı'nı tüm hafta çeşitli etkinliklerle
kutladık. Haftaya "Türkçesi Varken Anketi"yle
başladık, ardından ilkokul öğrencilerimize günün
anlam ve önemini anlatan sunumlarımızı
gerçekleştirdik. 5.sınıflarımızla tişörtlerimizi boyadık.
6. sınıflarımız arasında Türk Dil Bayramı Yarışması
yaptık. Hem dil yeterliğimizi yarıştırdık hem de çok
eğlendik. Bu anlamlı haftaya destek veren tüm
öğrencilerimize teşekkür ediyoruz ve hepinizin 26
Eylül Türk Dil Bayramı'nı kutluyoruz

BACK TO PRIMARY SCHOOL

Öğrenme sevgimizi yeniden alevlendirdik. Etkileşimli
oyunlar, yaratıcı çalışmalar ve eğlenceli aktivitelerle
dersimizi bir maceraya dönüştürüyoruz. Hadi
keşfedelim, iş birliği yapalım ve birlikte sağlam bir
temel kuralım.
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MATEMATİK DERSİNDE KÜBİZM ETKİNLİĞİ

FMV Florya Işık Ortaokulu 5. sınıf öğrencileriyle
Matematik dersinde Kübizmi keşfettik. Kübizm,
geometrik şekillerin ve farklı perspektiflerin bir araya
gelmesiyle oluşturulan sanat akımıdır. Bu etkinlikte,
öğrencilerimiz kübist eserler tasarlayarak hem sanat
hem de matematik arasındaki ilişkiyi öğrendiler.
Kübizm, nesneleri parçalayarak farklı açılardan görme
imkanı sunar ve bu yöntemle yaratıcılığı teşvik eder.
Öğrencilerimiz matematiksel kavramları sanatsal bir
perspektifle yeniden yorumlayarak özgün çalışmalar
ortaya koydular.
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